
06 PVA Lifli Suni Fiber Bastose Islak Yastıklamalı Ambalajın Ürün Açıklaması

 madde  Islak Mendil Kumaş

 Malzeme bileşimi  Yapay elyaf, PVA elyaf, bastoz

 Nonwoven Tekniği  -Islak koydu

 sınıf  Bir not

 Noktalı Tasarım  Sade veya logonuzu yapın

 Renkler  Renkli veya isteğe bağlı olarak mevcuttur
Ortalama ağırlık 30gsm, 35gsm, 40gsm, 135gsm veya isteğe bağlı olarak mevcuttur (20gsm-80gsm)

 genişlik  1800mm dahilinde, küçük genişliğe kadar kesilebilir

 özellik  Toksik olmayan ve zararsız, yeşil ve çevre dostudur, doğal olarak biyolojik olarak
parçalanabilir

 Uygulamalar  Ambalajda yaygın olarak kullanılır

06 PVA Fiber Suni Elyaf Bastose Islak Yastıklamalı Ambalajın Ambalajında Ürün Gösterimi









06 PVA Fiber Suni Lifli Bastose Islak Yastıklamalı Ambalajın Ambalajlanması için
Ürün Ambalajlama ve Nakliye



06 PVA Fiber Suni Lifli Bastose Islak Yastıklamalı Ambalaj için SSS

 Soru  Cevap
 S1: Stokta var mı?  A1: Hayır.
 S2: MOQ'ınız nedir?  A2: Özelleştirme: 1ton

 S3: Numuneyi nasıl alabilirim?
 Y3: Test etmek için numune almanız gerekiyorsa, isteğinize göre
yapabiliriz. Fakat örnek ücret talep etmeliyiz. Stoktaki normal ürünümüzse,
sadece nakliye ücreti ödersiniz ve numune ücretsizdir.

 S4: Paket detayınız nedir?  A4: her bir takım için ayrı ayrı paketlenmiş veya müşterinin gereksinimleri
 S5: Web sitemde aradıklarımı
bulamazsam ne yapmam
gerekir?

 A5: Lütfen e-posta ile bizimle iletişime geçmekten çekinmeyin ve
aradığınız ürüne ilişkin ayrıntılı bilgileri gönderin. Ürünün mevcut olup
olmadığını kontrol edeceğiz.



 S6: Kitlesel üretim için
öncülük zamanı ne olacak?

 Y6: Dürüst olmak gerekirse, sipariş miktarına ve sipariş ettiğiniz mevsime
bağlıdır. Genel olarak, kurşun zamanı yaklaşık 3-6 hafta. Bu nedenle,
soruşturmayı olabildiğince erken başlatmanızı öneririz.

 S7: Müşterinin kendi
markasını yapmakta sorun
değil mi?

 A7: Tabii. OEM müşterilerini sıcak karşılıyoruz. Pakette, tasarımda vs.
tartışabiliriz.

 S8: Ne zaman fiyat alabilirim?
 C8: Soruşturma detayını aldıktan sonra genellikle 24 saat içinde teklif
veriyoruz. Fiyatı almak çok aciliyorsanız, lütfen fiyatınızı en kısa sürede
almamız için bizi arayın veya e-postanızla bize bildirin.


